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Protokoll fört vid styrelsemöte i klubbstugan onsdagen den 21 oktober 

2020 

  

Närvarande: Linda Carlsson, Ralf Englund (sekreterare), Lena Hellström, Eva 

Johansson, Bengt Paulsson, Peter Williamsson (ordförande), dvs. alla närvarande 

eftersom Johan Estmo har lämnat klubben.   

1 Mötets öppnande  

Ordföranden hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.  

2 Dagordningens godkännandeöreslagen dagordning 
godkändes.  

3 Föregående mötesprotokoll 

Ingen hade lämnat några synpunkter på protokollet varför det godkändes och fastställdes.  

4 Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte äger rum i klubbstugan onsdagen den 18 november klockan 18.30. 

 

5    Kommittérapporter 
5.1 Uttagningskommitté 

Det är nu klart att det blir sex lag i div. 1 och sex lag i div. 2 inomhus. Klubbens lag 

spelar i div 1. 10 medlemmar har anmält intresse för seriespel. Första omgången går för 

div 1 i Jönköping den 22 november, rum är bokade för två nätter.  

   

5.2 Bankommitté 
Fanns inget att ta upp under denna punkt.   

5.3 Tävlingskommitté 

Två par från klubben har deltagit i SM mixed i Landskrona. Eva och L-O J kom på delad 

fjärde plats, Lena och Tobbe H på åttonde.  

5.4 Ungdomsledare  

Fanns inget att ta upp under denna punkt.  

 
5.5 Damkommitté 
Troligen kommer Tjejfemman att spelas på MOS inomhus i Uppsala (ny anläggning). 
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6.  Hus, tomt och kiosk 
Höstens städdag har genomförts. Det var inte särskilt mycket att göra, bl.a. satt de flesta 

löven fortfarande kvar på träden. Ett antal medlemmar deltog, bl.a. våra nya medlemmar 

Pelle L och Micke H. Ett antal gummin på klubborna blev utbytta. De tog dock slut och 

Peter W har beställt ytterligare 20 st. (räcker till 10 klubbor). De trasiga greppen är ännu 

inte åtgärdade. 

 

Det kan konstateras att lysrören i en del av det stora rummet har slocknat, oklart varför. 

Dessutom är taket delvis trasigt. En dörr i köket har skadats i samband med någon 

uthyrning.   

 

Uthyrningen har tagit ordentlig fart efter det att vi har stängt anläggningen för året.  

 

7. Rapporter och skrivelser 
Johan Estmo har lämnat klubben för Askims BGK. Anledningen är att han har lättare att 

ta sig dit än till oss på egen hand. Dessutom har Oskar R och Elisabeth S muntligen 

meddelat att de ska gå över till Gullbergsbro BGK. De har dock ännu inte lämnat in några 

övergångshandlingar.  

 

Eva J rapporterade att hon har pratat med representanter för Gullbergsbro BGK och 

Askims BGK om att de ska hjälpa till vid tisdagstävlingarna i Alelyckan, vilket de har 

accepterat. Bengt P sköter även fortsättningsvis resultatrapporteringen.  

 

En distriktskonferens genomfördes i vår klubbstuga lördagen den 10 oktober. Eva J 

rapporterade att inga stora frågor hade behandlats men Staffan Lundblad från 

Gullbergsbro BGK hade frågat varför oldtimers lagts samman till en klass vid årets DM-

tävling. Staffan menar att DM enligt bestämmelserna ska spelas med oldboys- och 

veteranklass för både herrar och damer. Ingen från TK var närvarande på konferensen 

men de flesta som var där hade hållit med Staffan.  

 

Vi har fått förslag till fastighetstaxering för klubbstugan. Förslaget är dock av mindre 

intresse eftersom fastigheten är skattebefriad.  

 

Det har framkommit att vi har jouren i Alelyckan under DM-tävlingarna den 14 februari 

2021. Bengt P ställer upp som tävlingsledare.  
 
8. Ekonomi 
Lena H meddelade att behållningen på vårt konto för tillfället är 278 462 kronor. Det 

finns räkningar som inte har förfallit till betalning med ca 5 000 kronor. Dessutom ska en 

hyra för klubbstugan betalas tillbaka med 1 200 kronor.   
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Styrelsen diskuterade de ekonomiska reglerna för klubbkläder utöver det första köpet och 

kom överens om att medlemmarna även fortsättningsvis ska ha 50 % rabatt. Dock krävs 

för säkerhets skull ett godkännande från styrelsen. Klubben betalar i sin helhet trycket 

med klubbens namn men inte tryck med medlemmens namn.  

 

Styrelsen godkände planerade nya inköp av Lena och Tobbe H. Eva J åtog sig att hålla 

koll på medlemmarnas inköp. 

 

9. Övriga frågor 
Peter W föreslog att vi ska skaffa ett nyckelfritt lås till ytterdörren på klubbstugan. Detta 

skulle underlätta mycket vid bl.a. uthyrning. Ett nyckelfritt lås tillåter enligt Peter W upp 

till 150 olika koder som går att göra antingen tillfälliga eller permanenta. Kostnaden för 

ett sådant lås är ca 4 500 kronor. Styrelsen beslutade enligt Peters förslag. Eventuellt kan 

vi behöva ett nyckelskåp för övriga nycklar. Peter W tittar även på detta.  

 

Diskuterades frågan om tävlingskläder. I första hand gäller det att köpa in t-shirts i lite 

olika storlekar. Lena och Tobbe H undersöker saken (stora eller små storlekar?). Frågan 

återkommer på nästa möte. Lena H frågade också om det är ok att trycka klubbmärke på 

en egen jacka i rätt färger. Styrelsen ansåg att detta kan godkännas, dock ersätter klubben 

ingen kostnad för jackan (bara för själva trycket). 

 

Peter W föreslog en klubbaktivitet i form av buffé för dem som har jobbat för klubben 

under året. Styrelsen ansåg att förslaget är bra men kunde inte enas om något lämpligt 

datum. Frågan återkommer nästa möte.  

 

Lena H åtog sig att ordna blommor till Tobbe H:s 50-årsdagsfirande.  

 

Linda C ordnar fikabröd till nästa möte. 

 

Ralf E meddelade att han har tittat på våra stadgar som har varit oförändrade under ett 

stort antal år. Han har då konstaterat att de i många avseenden inte stämmer överens med 

det sätt vi har arbetat under en lång tid. Detta gäller bl.a. höstmöte, när de ekonomiska 

reglerna fastställs etc. Om tiden medger ska Ralf E titta närmare på detta och ev. komma 

med förslag till ändringar av stadgarna.   

10. Åtgärdslistan 

Nyckelfritt lås till ytterdörren samt ev. nyckelskåp – Peter W 

Ev. bidrag till filt – Peter W 

Fikabröd till nästa möte – Linda C.  
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11.  Mötets avslutande 
Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.  

 

Vid protokollet 

 

 

Ralf Englund 
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